各　位 2022年10月20日

　 　会 社 名 内海造船株式会社
　　　代表者名  代表取締役社長　原　耕作

　　　   （コード番号 7018　　東証スタンダード市場）
　　　問合せ先  経理部長　岡野　浩

　  　 　（ＴＥＬ  0845-27-2111）

１．業績予想の修正について

2023年３月期の通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日） （単位：百万円）

37,000 500 450 200 117円98銭

38,500 700 600 700 412円92銭

1,500 200 150 500

4.0 40.0 33.3 250.0

2023年３月期の通期個別業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日） （単位：百万円）

36,500 500 450 200 117円98銭

38,000 700 600 700 412円92銭

1,500 200 150 500

4.1 40.0 33.3 250.0

２．修正の理由

　　　以　　　上

業績予想の修正に関するお知らせ

　　　最近の業績動向を踏まえ、2022年５月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

　 お知らせいたします。

記

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

今回修正予想(B)

増減額(B-A)

増減率(%)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

84円49銭

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

(ご参考)前期実績
(2022年3月期)

33,035 462 423 143

　 主な要因といたしまして、鋼材をはじめとする資機材価格の高騰が利益を圧迫するものの、円安の影響により、

前回発表予想(A)

今回修正予想(B)

増減額(B-A)

増減率(%)

(ご参考)前期実績
(2022年3月期)

32,532

　 確定な要因により、実際の業績が予想数値と異なる場合があります。

462 403 129 76円15銭

外貨建て工事の売上高、段階利益が増加する見込みであります。

　 また、2022年９月27日付の「特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ」に記載のとおり、保有

株式の一部を売却したことにより、親会社株主に帰属する当期純利益が増加する見込みであります。

（注）業績予想につきましては、いずれも本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の不